



تعهد اوپاما به تضمین امنیت هسته‌ای در گرو مهار دزدی‌های هسته‌ای اسرائیل است

یک تحلیلگر مسائل بین‌الملل نوشت: رژیم صهیونیستی در آمریکا به سرقت اطلاعات و مواد هسته‌ای می‌پردازد ...

یک تحلیلگر مسائل بین‌الملل نوشت: رژیم صهیونیستی در آمریکا به سرقت اطلاعات و مواد هسته‌ای می‌پردازد و دولت اوپاما اگر می‌خواهد حقیقتاً در منع گسترش سلاح هسته‌ای نقشی داشته باشد، باید ابتدا با پس گرفتن این مواد روبرو شده تعهد خود را به این پیمان نشان دهد.

به گزارش فارس، به نقل از پایگاه خبری اینترنتی "خانه شفاف‌سازی اطلاعات" (Information Clearing House)، "گران اسمیت" (Grant Smith) تحلیلگر امور بین‌الملل در مقاله‌ای که در این پایگاه و همچنین پایگاه اینترنتی "آنتی وار" (Anti War) منتشر شد، با بررسی سابقه چندین مورد روبرو شدن مواد هسته‌ای از نیروگاه‌های آمریکا، مرجع این سرقت‌ها را رژیم صهیونیستی معرفی کرد و اظهار کرد که رژیم صهیونیستی در آمریکا به جاسوسی هسته‌ای می‌پردازد.

در بخش اول این مقاله به بررسی سوابق سرقت‌های هسته‌ای رژیم صهیونیستی از آمریکا پرداخته و با تعدادی از سردمداران ایجاد و توسعه صنایع هسته‌ای نظامی و غیر نظامی رژیم صهیونیستی آشنا شدیم و اینک ادامه مقاله در اینجا از نظر می‌گذرد.

* بازدید صهیونیست‌ها از مراکز هسته‌ای آمریکا بدون بررسی هویت و سوابق آنها

اسمیت که به عنوان مفسر در "رادیو ملی فرانسه" (Radio France Internationale) صحبت می‌کند، نوشت: اف.بی.آی، سی.آی.ای، کنگره آمریکا، اداره بازرسی دولتی آمریکا (GAO) (سازمان فدرال غیر حزبی مستقل که به عنوان دایره بازرسی کنگره آمریکا عمل می‌کند) و کمیسیون انرژی اتمی چندین دهه بی‌نتیجه را صرف بررسی این مسئله کردند. اف.بی.آی اصرار دارد که شواهد هسته‌ای می‌تواند تعیین کند که رادیو اکتیویته موجود در نمونه خاکی که از "دیمونا" (Dimona) در رژیم صهیونیستی برداشته شده، ردی از مواد رادیواکتیو NUMEC دارد یا خیر؟

در سال 1985 و با دستگیری "جانان پولاورد" (Jonathan Pollard) تحلیلگر نیروی دریایی آمریکا به جرم جاسوسی برای رژیم صهیونیستی، اهمیت رافی ایتان در این قضیه بر ملا شد. بازرسان در سال 1986 دریافتند که رافی ایتان که در سال 1968 وارد شرکت NUMEC شده بود، تاریخ تولدی برابر با تاریخ تولد جاسوسی داشت که پولاورد برایش کار می‌کرد. طبق گفته‌های "آنتونی کوردزمن" (Anthony Cordesman)، ایتان دلیلی جز برداشتن مواد هسته‌ای برای رفتن به NUMEC نداشته است. ایتان از آن زمان برای "سازمان سری لاکام" (secretive LAKAM) به عنوان یکی از بزرگترین سازمان‌های جاسوسی رژیم صهیونیستی در عملیات‌های ضد اهداف آمریکایی متعددی شرکت کرده است. نقش لابی رژیم صهیونیستی که هیچگاه مورد بررسی عمیق بازرسان پولاورد قرار نگرفت، در این قضیه قابل مشاهده بود. یکی از عوامل بنیاد تجارت آمریکا و رژیم صهیونیستی خانه امنی در واشنگتن فراهم کرده بود که پولاورد اسنادی را که می‌رود در آنجا تکثیر و به سرزمین‌های اشغالی می‌فرستاد.

وی با بیان اینکه حکم حبس ابد پولاورد استثنایی در این قانون است که آمریکا هیچگاه جرائم رژیم صهیونیستی (حتی جرائم هسته‌ای) را مجازات نمی‌کند، نوشت: طبق الگوی اکنون شناخته شده‌ای، بازرسی اورانیوم گمشده NUMEC در دهه 1990 کم رنگ شد و رو به زوال گذاشت. پروژه دایورت به بازرسی بیهوده‌ای از این قضیه تبدیل شد که آیا زالمن شاپیرو درباره این مسئله از پیش آگاهی داشت و یا در آن مسئله یا روش‌هایی که طی آن مقامات سازمان‌های مختلف، از وزارت کشور آمریکا گرفته تا کمیسیون انرژی اتمی، نیروهای قانونی را ناتوان و رژیم صهیونیستی را از مسئولیت‌پذیری در این قضیه کنار گذاشتند، نقشی داشت یا نه؟ تا به امروز، همه کسانی که در این سرقت دست داشتند، از طراحان آن گرفته تا سرمایه‌گذاران و ذی‌نفع‌های آن از پیگیری قانونی فرار کرده‌اند؛ حتی حالا که مالیات‌دهندگان آمریکایی بودجه طرح پاکسازی زباله‌های هسته‌ای تاسیسات NUMEC از کار افتاده، را تامین می‌کنند.

اسمیت که در شبکه‌های خبری بی.بی.سی، سی.ان.ان و "سی اسپن" (C-SPAN) به عنوان مفسر حضور داشته، ادامه داد: این مسئله که آمریکا در تیررس جاسوسی هسته‌ای رژیم صهیونیستی است، بخوبی مستند است. اداره بازرسی دولتی آمریکا در سال 1988 مشخص کرد که آزمایشگاه‌های هسته‌ای وزارت انرژی به کرات از سوی کشورهای مورد بازدید قرار می‌گیرد که به خاطر خطرهای امنیتی و یا گسترش سلاح هسته‌ای از سوی این وزارتخانه به عنوان کشورهای حساس شناسایی شده‌اند؛ پاکستان و رژیم صهیونیستی جزء این کشورها هستند. درسی که باید از قضیه ایتان گرفته می‌شد، نادیده انگاشته شد. طبق این گزارش، از 637 نفری که از کشورهای هند، رژیم صهیونیستی و پاکستان از این آزمایشگاه‌ها بازدید کردند، وزارت انرژی تنها پیشینه 77 تن را مورد بررسی قرار داده بود. علاوه بر اطلاعات مهم و زیاد، فناوری‌های هسته‌ای دیگری که تا به امروز مشخص شده از آمریکا روبرو و به رژیم صهیونیستی انتقال یافته‌اند، عبارتست از فناوری‌های رهاسازی دو کاربردی "کلیسترونز" (klystrons) و "کریتونز" (krytons).

وی افزود: هرگز نباید اینچنین می‌شد. در اوایل دهه 1960، همزمان با آغاز مشکلات در NUMEC، جان اف کندی رئیس جمهور وقت آمریکا یک آزمایش قدرتمند ضدگسترش سلاح هسته‌ای و اعمال قانون اجرا کرد. وی دستور بازرسی یکی از نیروگاه‌های تولید سلاح رژیم صهیونیستی را صادر کرد تا مانع هسته‌ای شدن رژیم صهیونیستی شود. کندی همزمان دستور داد لابی رژیم صهیونیستی در آمریکا به عنوان یک سازمان خارجی ثبت شود تا فعالیت‌های اعلام نشده آنها آشکار شود ولی رژیم صهیونیستی و لابی آمریکایی آن سرانجام بر هر دو دستور فائق آمدند.

* لزوم بازیابی مواد هسته‌ای ربوده شده توسط اسرائیل از آمریکا

تحلیلگر آنتی وار نوشت: دولت اوپاما برای وادار کردن رسمی رژیم صهیونیستی به پیوستن به پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای همزمان با وادار کردن آن به توقف شهرک‌سازی و ادامه مذاکرات صلح ردپای آخرین تلاش‌های کندي را دنبال می‌کند. لابی رژیم صهیونیستی کماکان اولویت‌های سیاسی برتر خود را دارد. همزمان با گردهمایی شاپیرو و نخبگان نومحافظه‌کاران این لابی مانند "گادفلی فرانک گفنی" (gadfly Frank Gaffney) برای رویدادهای سازمان صهیونیستی آمریکا در آغاز حمله آمریکا به عراق، منحرف کردن توجه ارتش آمریکا از عراق به سوریه و ایران به اولویت اصلی آنها تبدیل شد. این لابی همچنین روز و شب کار می‌کرد تا همه مرزهای آمریکا را برای انتقال کمک‌های انبوه و اولویت‌های تجاری باز نگه دارد و به این ترتیب وجهه خود را از طریق بیرون آوردن عاملین این تجارت‌ها از موقعیت‌های دشوار قانونی بهبود بخشد. این لابی در این راستا عفو ریاست جمهوری را هم به خاطر پیش آوردن یا از بین بردن سایر رویدادهای تاسف‌آور تاریخی که روابط خاص آمریکا و رژیم صهیونیستی را زیر سوال می‌برد، دریافت کرد.

"سیمور هرش (Seymour Hersh) خبرنگار تحلیلی در مقاله‌ای می‌نویسد: تمامی کمیته اجرایی (همایش روسای) "کمیسیون روابط عمومی آمریکا و رژیم صهیونیستی" ایپک خواستار آزادی جانانان پولارد بر این اساس شدند که جرائم وی آنقدر نیست که خیانت به آمریکا محسوب شود چرا که آمریکا هم در آن زمان و هم در حال حاضر متحد نزدیک رژیم صهیونیستی است. این سیاست‌های اجباری ناگفتنی، امتیازهای رژیم صهیونیستی را به طور مستقیم در جهت خلاف امنیت ملی و قوه اختیار آمریکا و برقراری همه در برابر قانون قرار می‌دهد و این امتیازها گاهی تنها از طرق غیر قانونی حاصل می‌شود. در حالی که رژیم صهیونیستی "پروژه دابورت" خود را به راه انداخته تا کشورها را به رویارویی با ایران که امضا کننده آن پی‌تی است، وادار کند (و با این کار مذاکرات مهم فلسطین و رژیم صهیونیستی را از کانون توجه خارج کند)، سایر کشورهای جهان تعهد خالصانه خود به پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای را با فرستادن دیپلمات‌های برجسته خود به اجلاس آمریکا نشان می‌دهند و رژیم صهیونیستی به همین سادگی جاسوسی دیگر روانه آمریکا می‌کند.

وی در پایان نوشت: به همین دلیل است که رژیم صهیونیستی باید خواستار چیزی فراتر از ورود اسرائیل به آن پی‌تی شود. تنها با بازیابی همه آن مواد هسته‌ای ربوده شده است که اوپاما می‌تواند تعهد آمریکا به کنترل گسترش سلاح‌های هسته‌ای را نشان دهد.